
 
1 

 

UCHWAŁA NR 22/130/2024 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 17 września 2024 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), decyzji Ministra Finansów z dnia 12.09.2024 r.  

Nr MF/FS7.4143.3.120.2024.MF.3080, decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 10.09.2024 r. 

znak: 85/18.3122.2.213.2024.ZW oraz § 12 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na 

rok 2024 Nr LV/396/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku z późn. zm., 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 

 

 

 

                                                                                              Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

    
 

 

 

 

 



 
2 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 22/130/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 17 września 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

 89 343,00  

 
75411   

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 

 89 343,00  

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 89 343,00 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 89 343,-  zgodnie z decyzją 

Ministra Finansów  

z dnia 12.09.2024 r. Nr 

MF/FS7.4143.3.120.2024.MF.3080 

z przeznaczeniem  

na sfinansowanie wypłaty 

świadczenia motywacyjnego 

strażakom pełniącym służbę  

w komendach 

powiatowych/miejskich 

Państwowej Straży Pożarnej na 

terenie województwa 

855   Rodzina  348 315,30  

 85504  Wspieranie rodziny  53 605,50  

  2130 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 

 53 605,50 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 53 605,50  zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 10.09.2024 

r. znak: 85/18.3122.2.213.2024.ZW  

z przeznaczeniem na realizację 

rządowego programu 

„Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej  

na lata 2024-2027”, ustanowionego 

Uchwałą nr 63 Rady Ministrów  

z dnia 19.06.2024r. 

 85508  Rodziny zastępcze  14 840,40  

  2130 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 

 14 840,40 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 14 840,40   zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia      

10.09.2024 r. znak: 

85/18.3122.2.213.2024.ZW  

z przeznaczeniem na realizację 

rządowego programu 

„Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej  

na lata 2024-2027”, ustanowionego 

Uchwałą nr 63 Rady Ministrów  

z dnia 19.06.2024r. 

 85510  Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 

 279 869,40  



 
3 

 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 

 279 869,40 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 279 869,40 zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 10.09.2024 

r. znak: 85/18.3122.2.213.2024.ZW  

z przeznaczeniem na realizację 

rządowego programu 

„Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej  

na lata 2024-2027”, ustanowionego 

Uchwałą nr 63 Rady Ministrów  

z dnia 19.06.2024r. 
 

 
   Razem dochody  437 658,30  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
4 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 22/130/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 17 września 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

750   Administracja publiczna 23 000,00 23 000,00  

 75020  Starostwa powiatowe 23 000,00 23 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

23 000,00  Przeniesienie w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę     23 000,-    

-zwiększenie o kwotę       23 000,-                                  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  23 000,00 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

 89 343,00  

 
75411   

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
 89 343,00  

  4180 Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności 

 89 343,00 Zwiększenie w planie wydatków  

KP PSP o kwotę 89 343,-  

na wypłatę świadczenia 

motywacyjnego strażakom 

pełniącym służbę w komendach 

powiatowych/miejskich PSP na 

terenie województwa  

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

24 000,00 24 000,00  

 85416  Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

24 000,00 24 000,00  

  3240 Stypendia dla uczniów 24 000,00 24 000,00 Przeniesienie w planie wydatków 

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 24 000,00  

w planie finansowym Starostwa  

-zwiększenie o kwotę 24 000,00  

w planie szkół zgodnie z UZP Nr 

21/124/2024 z 12.09.2024 r.  

z tytułu przyznanych stypendiów 

dla uczniów, w tym : 

 - I LO      (7 stypendiów)   5600,-     

 - ZS Nr 1 (3 stypendia)      2400,- 

 - ZS Nr 2 (12 stypendiów) 9600,- 

 - ZS Nr 3 (6 stypendiów)   4800,-      

 - CEZ       (2 stypendia)      1600,-               

855   Rodzina  348 315,30  

 85504  Wspieranie rodziny  53 605,50 Zwiększenie w planie wydatków  

Stowarzyszenia Opieki nad Dziećmi 

„Oratorium” w Stalowej Woli  

o kwotę 53 605,50 zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

10.09.2024 r. znak: 

85/18.3122.2.213.2024.ZW  

z przeznaczeniem na realizację 

rządowego programu 

„Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej  

na lata 2024-2027”, ustanowionego 

Uchwałą nr 63 Rady Ministrów  

z dnia 19.06.2024r. 

(umowa Nr 2/24/WRiSPZ-PI na 

realizację zadania) 

 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 53 605,50 



 
5 

 

 85508  Rodziny zastępcze  14 840,40  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 12 000,00 Zwiększenie w planie wydatków 

PCPR  o kwotę 14 840,40 zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 10.09.2024 

r. znak: 85/18.3122.2.213.2024.ZW  

z przeznaczeniem na realizację 

rządowego programu 

„Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej  

na lata 2024-2027”, ustanowionego 

Uchwałą nr 63 Rady Ministrów  

z dnia 19.06.2024r. 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 2 546,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 294,00 

 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

 279 869,40  

  2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 157 806,00 Zwiększenie w planie wydatków 

o kwotę 279 869,40   zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 10.09.2024 

r. znak: 85/18.3122.2.213.2024.ZW  

z przeznaczeniem na realizację 

rządowego programu 

„Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej  

na lata 2024-2027”, ustanowionego 

Uchwałą nr 63 Rady Ministrów  

z dnia 19.06.2024r.,w tym:  

- PO-W „Podleśna Przystań”          

                                     122 063,40 

-Towarzystwo Pomocy im. św. 

Brata Alberta, Koło w Stalowej 

Woli: 

- Dom dla Dzieci i Młodzieży im. 

Św. Jana Pawła II  (umowa Nr 

3/21/WRiSPZ-DDO na realizację 

zadania)   

                                       78 903,00 

- Dom dla Dzieci i Młodzieży im. 

Św. Brata Alberta (umowa Nr 

4/21/WRiSPZ-DDO na realizację 

zadania)   

                                       78 903,00                                                                                                       

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 102 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

  17 564,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

  2 499,00 

   Razem wydatki 47 000,00 484 658,30  

 

 


